

سرمقاله
<div>طرح شفافیت؛ شاید مجلس دوازدهم</div>
<div><div><div><div><div></div><div>مجلس یازدهم با رویکرد انقلابی و با انتقاد شدید به همه عملکردهای صواب و ناصواب مجلس دهم تشکیل شد و مقرر بود با یک رویکرد انقلابی آنچه در مجلس دهم به تصویب نرسیده را تصویب و لازم اجرا کنند.</div></div></div><div><div><div></div><div>یکی از وعده‌های فوق الاشاره، طرح شفافیت آرای نمایندگان است که ظاهرا قرار بوده نمایندگان شفافیت را از خود شروع کنند اما قریب به دوسال، این طرح نیز مانند بسیاری از طرح‌های بر سرر و صدای دیگر، به برانجام نرسیده و کدام بین نمایندگان، کمیسیون‌ها و هیأت رئیسه دست به دست می‌شود و گویا کسی حاضر نیست زیر بار مسئولیت آن برود! آن هم از سوی نمایندگانی که انتقادات شدیداللحنی را به مجلس دهم داشتند و با همین شعار پا به عرصه خدمتگزاری مردم گذاشته‌اند.</div></div></div><div><div><div></div><div>شواهد حکایت از وجود دوگانگی در این قضیه دارد و ظاهر و باطن امر یکی نیستند. عمق و باطن سیاسی دیگری در آن نهفته است که در جایی دیگر آن را بازگو خواهیم کرد.</div></div></div><div><div><div></div><div>در هفته‌های که گذشت، جمعی از نمایندگان طی نامه‌ای به رئیس مجلس خواستار تسریع در تصویب طرح و گروهی دیگر به بازنویسی طرح و به اصلاح تدوین؛ «طرح جامع شفافیت» روی آورده‌اند که به راحتی می‌توان عنوان؛ منطلقه، سفسطه و اطاله به آن‌ها داد! و حال که نوبت رسیدگی شده، آن را از دستور کار خارج کرده‌اند تا طرحی را جامع و جامع‌تر نمایند که کسی جامعیتی مانند آن ندیده باشد!</div></div></div><div><div><div></div><div>نگارنده معتقد است وجود دوگانگی در مواجهه با این طرح آن است که به تصویب نرسد و اگر بنا به اکرار مجبور به تصویب شدند، این چنان به تعویق بیندازد که در دیگ مجلس یازدهم نتجود و بماند به یادگاری برای مجلس دوازدهم.</div></div></div><div><div><div></div><div>نماینده سابق مردم گلیایگان</div></div></div></div></div>
<div>اخبار کوتاه</div>

<div><div></div>لایحه بودجه ۱۴۰۱ از ابتدای اسفند در دستور کار مجلس قرار می گیرد</div>
<p>سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی از بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ از اوایل اسفندماه در صحن علنی پارلمان خبر داد.</p> <p>سید نظام موسوی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بعد از اتمام بررسی جزئیات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، نمایندگان فرصت ۱۰ روزه ای برای ارائه پیشنهادات داشته و بعد از آن مجلس وارد بررسی جزئیات می‌شود. وی افزود: بر این اساس از اوایل اسفند ماه مجلس وارد بررسی جزئیات لایحه بودجه در دو شیفت کاری می‌شود.</p> <p>سخنگوی هیات رسه مجلس همچنین با اشاره به جلسه سه شنبه مجلس گفت: مجلس در جلسه غیرعلنی با حضور حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه به بررسی مذاکرات می‌پردازد.</p>

<div><div></div>افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های آبرسانی و برق‌رسانی روستایی و عشایری</div>
<p>صدها طرح آبرسانی و برق رسانی روستایی، تامین مولدهای خورشیدی قابل حمل برای ۱۰ هزار خانوار عشایری و آغاز عملیات اجرایی جهاد آبرسانی به ۱۰ هزار روستا با حضور رئیس جمهور در وزارت نیرو افتتاح شد.</p> <p>به گزارش ایسنا، ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور صبح روز دوشنبه در هفتمین روز از دهه مبارک فجر با حضور در محل وزارت نیرو و از طریق ارتباط ویدئوکنفرانس با سراسر کشور طرح‌های آبرسانی به ۴۸۰ روستا و برق‌رسانی به ۲۱۱ روستا را به شکل رسمی افتتاح کرد.</p> <p>همچنین در این مراسم بهره‌برداری از مولدهای خورشیدی قابل حمل که به ۱۰ هزار خانوار عشایری تحویل شده است، آغاز شد.</p> <p>رئیس جمهور همچنین دستور آغاز عملیات اجرایی طرح جهاد آبرسانی به ۱۰ هزار روستا را صادر کرد.</p> <p>علاوه بر این عملیات اجرایی طرح جهادی توسعه و بهسازی شبکه برق ۴۵۰ روستا نیز آغاز شد.</p> <p>رئیسری در بدو ورود به ساختمان وزارت نیرو از مرکز دیسپاچینگ این وزارتخانه بازدید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از جزئیات فعالیت‌های این بخش مطلع شد.</p>

<div><div></div>با سوبه جدید، مدارس خیلی در معرض آسیب هستند</div>
<p>نمایند مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی گفت: با سوبه جدید، مدارس خیلی در معرض آسیب هستند.</p> <p>مهرداد آیین‌گریمی در ایسنا در خصوص بیماری کرونا ویروس، اظهار کرد: در بحث مقابله با کووید ۱۹ در موضوع مواجه هستیم که یکی واکسیناسیون است و باید انجام شود و دیگری واکسیناسیون کودکان است.</p> <p>وی اضافه کرد: در مورد واکسیناسیون کودکان با توجه به اینکه با مسائل و احتیاط‌هایی مواجه‌ایم توصیه بر رعایت موازین بهداشتی، بهداشت عمومی و استفاده از ماسک و پرهمیز از تجمعات ضروری است.</p> <p>نمایند مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی‌ادامه داد: با سوبه جدید، مدارس خیلی در معرض آسیب هستند چراکه قدرت انتشارات امگرون زیاد است و می‌تواند مشکل‌ساز شود. ویسکرمی گفت: مدارس محل تجمع بوده و چون واکسیناسیون در قشر وسیعی از دانش‌آموزان انجام نشده است چاره‌ای نیست و باید مثل گذشته از آموزش راه دور و مجازی استفاده شود تا از این پیک عبور شوند.</p>

<div><div></div>وی بیان کرد: در این شرایط نمی‌توان کلاس‌ها را دایر کرد و در برخی مدارس استان تهران که کلاس‌ها برگزار شدند و در مدارس غیرانتفاعی بسیاری از دانش آموزان مبتلا شدند.</div>
<p>وی عنوان کرد: تنها راه این است که آموزش از راه دور انجام شود تا از این پیک ششم عبور کنیم.</p>

کیفرخواست پرونده ترور شهید سلیمانی قبل از پایان سال صادر می‌شود

معاون امور بین الملل قوه قضائیه گفت: دادستانی تهران کیفرخواست اقدام جنایتکارانه در ترور شهید سلیمانی را تا قبل از پایان سال آماده کرده و برای دادگستری ارسال خواهد کرد.

کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی‌ایران، در جلسه شورای عالی قوه قضائیه از آغاز به کار دور سوم نشست کمیته تحقیق مشترک رسیدگی به جنایت ترور شهید سلیمانی و هم‌زمانش از فردا به مدت ۲ روز در بغداد خبر داد و گفت: دادستانی تهران کیفرخواست اقدام جنایتکارانه در ترور شهید سلیمانی را تا قبل از پایان سال آماده کرده و برای دادگستری ارسال خواهد کرد.

وام ازدواج جوانان ۱۵۰ میلیون تومان شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۱ از مصوبه این کمیسیون برای افزایش وام ازدواج جوانان به ۱۵۰ میلیون تومان و همچنین پرداخت وام فرزندانوی خبر داد.

به گزارش ایسنا، رحیم زارع در توضیح آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق اظهار کرد: کمیسیون تلفیق، بانک مرکزی را مکلف کرد که ۲۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع قرض‌الحسنه جاری و سپرده‌های قرض‌الحسنه برای اشتغالزایی و وام ازدواج پرداخت کند. وی ادامه داد: براین اساس به هر یک زوجین که تاریخ عقد آنها از اول فروردین‌ماه سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ باشد ۱۲۰ میلیون وام ازدواج داده می‌شود مبلغ وام ازدواج برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوج‌های زیر ۳۳ سال ۱۵۰ میلیون تومان است.

وی افزود: همچنین ۲۰ هزار میلیارد تومان در اختیار کمیته امداد و ۷۰۰۰ میلیارد تومان در اختیار سازمان بهزیستی برای اشتغالزایی داده می‌شود. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ درباره وام فرزندانوی گفت: مبلغ وام فرزندانوی برای فرزند اول ۱۵ میلیون تومان، فرزند دوم ۲۵ میلیون تومان، فرزند سوم ۳۵ میلیون تومان، فرزند چهارم ۴۵ میلیون تومان و بیشتر از پنج فرزند ۵۰ میلیون تومان است. وی ادامه داد: به کسانی که بیشتر از سه فرزند دارند مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن یا خرید مسکن داده می‌شود مابقی تسهیلات اشتغالزایی در سال آینده در اختیار شورای برنامه ریزی استان‌ها برای پرداخت و بررسی اشتغالزایی و تصمیم‌گیری داده خواهد شد. زارع درباره هر یک از چرمانی براساس جزئیات بودجه در کمیسیون تلفیق به پایان می‌رسد، گفت: کمیسیون تلفیق تا پایان هفته جمع‌بندی نهایی را انجام خواهد داد نمایندگان بعد از ۱۰ آن روز فرصت برای ارائه پیشنهادات دارند. از اوایل اسفندماه بررسی جزئیات در صحن علنی شروع می‌شود.

گروه سیاسی – نوید روشنائی: « هر که کارآمدی

دارد باید از او در مدیریت‌ها استفاده شود، دلدادگی به انقلاب و نظام امر مهمی‌است اما از بانیان وضع موجود نباید استفاده کرد»، این سخنان سید ابراهیم رئیسی در آذرماه و در سفر به لرستان پاسخی به انتقادها از این موضوع بود که روند تغییر و تحول مدیریتی دولت سیزدهم در شهرها و استان‌ها شدت بیشتری گرفت و آن بخش از حامیان دولت که تا آن‌روز سهم خود را از انتصابات دریافت نکرده بودند با سر دادن این شعار، سعی در دست و پا کردن پستی برای خود کردند.

با این‌حال، اگر دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری در خرداد ماه گذشته بر می‌گردیم، جایی که رئیسی هم در جریان مناظرات تلویزیونی و هم بعد از استقرار دولت، بر فراجناحی بودن کابینه تاکید کرد و تا جایی پیش رفت که در مصاحبه تلویزیونی‌اش اعلام کرد: برخی از همکارانم را از میان کسانی برگزیدم که مطمئن بودم به من رای ندادند، به نوعی دوگانگی برخورد خواهیم کرد. بدون شک آنان که به زعم رئیسی بانیان وضع موجود هستند، همان کسانی هستند که به او رای نداده اند، و آنان که به او رای داده اند افرادی بودند که با عنوان تغییر و تحول به او رای داده بودند.

در این مدت همچنین فشارهای مختلف برای تغییر در همه سطوح مدیریت به اندازه‌ای بوده که گویا باید همه کسانی که پیش از این مدیریت داشتند برکنار شوند و کسانی که هیچ سابقه‌ای ندارند بر اساس ملاک‌هایی خاص جایگزین آنها شوند. در کنار این تغییرات، توصیه رسانه‌های هوادار دولت هم شنیدنی است: مثلا چندی پیش روزنامه کیهان نوشت که «از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، حتی یک سفیر هم جایجا نشده است. این در حالی است که برخی سفرا دوره ماموریت شان خاتمه یافته و برخی سفرا نیز نتوانستند نمایندگی شایسته‌ای برای نظام جمهوری اسلامی‌ایران باشند. کندی انتصابات در دو شرکت بزرگ خودروساز نیز بارها توسط کارشناسان و صاحب‌نظران مورد تاکید قرار گرفته است.مردم از عملکرد خودروسازان داخلی و به خصوص

رئیس قسوه قضائیه، گفت: ظرفیت قانونی

موجود برای تضمین اقتدار نیروهای مسلح و نیروی انتظامی، ظرفیت قابل‌توجه و اعتنایی است.

به گزارش قوه قضائیه، محسنی اژه‌ای دیروز (دوشنبه ۱۸ بهمن) در جریان جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تریبک ایام‌الله دهم فجر و گرامیادشت روز نیروی هوایی، اظهار کرد: اقدام افسران و افضای نیرون هوایی ارتش در ۱۹ بهمن ۵۷ و بعثت آن‌ها با امام‌اتحادی به‌موقع و شجاعانه بود و در تاریخ ماندگار شد و درنتیجه این امر کمر نیروهای طاغوتی شکست و امید مردم انقلابی ضاعف شد.

رئیس قوه قضائیه بایان اینکه دشمنان و شیطان‌صفتان طی بیش از ۴ دهه اخیر در همه توطئه‌ها و دسیاس خود علیه انقلاب و مردم ما ناکام مانده‌اند، بر تمرکز و اهتمام معاندین و بدخواهان عنود و چهل‌پل بر روی ایجاد بداخلاتی، یأس، شایعه‌پراکنی و ترویج سازمان‌یافته فساد و فحشاء در جامعه ما اشاره کرد و راه مقابله با این توطئه دشمنان را بصیرت‌افزایی و آگاهی‌بخشی دانست. رئیس دستگاه قضایه همچنین به افراد فریب‌خورده‌ای که در راستای اغراض و امیال دشمنان و بدخواهان کشور و مردم ما اقدام می‌کنند، هشدار داد که هرچه زودتر صف خود را از مغرضین و دشمنان جدا کنند و بدانند که در صورت استمرار همراهی با دشمنان، پس از نضایح و اتمام‌حجت، مردم و قانون با آن‌ها برخورد خواهند کرد.

محسنی اژه‌ای در ادامه نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه، شهادت افسر نیروی انتظامی شهید «علی‌اکبر رنجبر» را به خانواده

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: مادامی که اقتصادمان از دولتی بودن و نفتی بودن درنیاید هرکس دنبال سهم خودش از بودجه است و در نهایت کاری هم پیش نمی‌رود.

سیدرضا کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی خود از روند بررسی لایحه بودجه در مجلس اظهار کرد: نمایندگان باید به سه مطلب توجه کنند؛ نکته اول وضعیت موجود است که هم کرورنا را داریم و هم نمایندگان درگیر آن شده‌اند که همین امر سبب می‌شود نسبت به بررسی بودجه سرعت عمل بیشتری بخشیده شود تا زودتر تکلیف آن مشخص شود.

وی افزود: نکته دوم وجود تحریم‌ها و نیز اوضاع و شرایط منطقه است که به ما نشان می‌دهد لازم است در

این روزها تغییرات اتوبوسی و انتصابات فامیلی چطور توجیه می‌شود

تغییر مسبان وضع موجود توسط مسبان وضع موجود!



دو خودروساز بزرگ کشور گلابه‌مند هستند. کندی در انتصاب مدیران عامل بانک‌ها از نسوی وزارت اقتصاد نیز مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفته است. برای نمونه، مدیر عامل یکی از بانک‌ها، از مدیران نجومی‌در دولت روحانی بوده که در آن مقطع برکنار شده بود. وی در دی ماه ۹۸ در سکوت خبری در یکی از بانک‌ها در سمت مدیرعاملی منصوب شد و در دولت جدید نیز همچنان در همان جایگاه مشغول به کار است. طبق اخبار منتشر شده، در بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه نیز همچنان مدیران ارشد دولت قبلی که کارنامه ناموفقی ارائه داده و از بانیان مشکلات اقتصادی موجود هستند، در مناصب ارشد مدیریتی حضور دارند.» و البته بعد از چند روز و کیهان خبر داد که به توصیه این روزنامه عمل شده است! در ماه‌های اول رئیسی با ژست شایسته‌گزینی انتخاب افرادی از دولت روحانی (که‌در آن دولت هم فعالان سیاسی و مردم نقد بسیاری به انتصاب و عملکردشان داشتند) در جایگاه‌های مختلف از جمله رئیس سازمان

در نشست شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد

آمادگی برای وضع قانون تضمین اقتدار نیروهای مسلح

سوم بند ۱۰ مادهقانونی جلب کرد؛ تبصره‌ای که مقرر داشته مأمورین مسلح در کلیه موارد مندرج در این قانون در صورتی مجازند از سلاح استفاده نمایند که اولاً چاره‌ای جز بکارگیری مسلح و نیروی انتظامی در همه نقاط ایران اسلامی‌برای برقراری امنیت و نظم اجتماعی به پابین» و «تیراندازی کمر به بالا» را رعایت کنند. رئیس قوه قضائیه درعین‌حال به ماده ۱۲ قانون «بکارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح در موارد ضروری» نیز گریزی زد و تاکید کرد: مأموریتی که با رعایت مقررات این قانون مبادرت به بکارگیری سلاح نمایند، ازاین‌جهت هیچ‌گونه مسئولیتی جزایی یا مدنی نخواهند داشت. رئیس دستگاه قضا در همین راستا با ذکر مصادیقی از ترویبست‌ها، گروه‌گانگراها و اشرازی که امکان رعایت چهارم مندرج در تبصره سوم بند ۱۰ ماده ۱۲ قانون «بکارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح در موارد ضروری» را دارند، نخطی نمود. وی در مورد مجاز تیراندازی به‌سوی وسایل نقلیه میندول دارند.

رئیس عدلیه همچنین به مواد ۶ و ۷ قانون «بکارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح در موارد ضروری» نیز اشاره کرد؛ ماده‌ای که ناظر بر «موارد مجاز تیراندازی به‌سوی وسایل نقلیه

عضو جامعه روحانیت مبارز:

قیمت‌ها ترمز بریده است

بگذارند و به واقعیات توجه کنند. عضو جامعه روحانیت مبارز با تاکید بر اینکه در بررسی بودجه باید ظرفیت‌های کشور مورد توجه قرار گیرند، یادآور شد: کشورمان ظرفیت تجاری و صنعتی کما کما بسیار دارد. برای استفاده از این ظرفیت‌ها باید بخش خصوصی را تقویت کرد و به کار گرفت و به آن میدان داد و با اقتصاد دولتی و نفتی جواب لازم به دست نمی‌آید و ظرفیت‌های به درستی به کار گرفته نمی‌شوند. اگر می‌تصریح کرد: آنان که سرمایه و ثروت و استعداد

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهوری

مردم بیش از این تحمل افزایش قیمت‌ها را ندارند

موتولیان، متأسفانه نتیجه مثبتی از اقدامات دولت در بازار دیده نمی‌شود و افسارگسیختگی قیمت اقلامی‌همچون برنج که اسمال با افزایش‌های بی در پی درسال جاری رکورد شکسته بیابگر این است که نیازمند ورود بیشتر و تدبیر جدی دولت و ستاد تنظیم بازار می‌باشیم. راه اندازی سامانه بازگام اقدام ارزشمندی بود ولی با توجه به تعداد بسیار کل استانها و شهرهای تحت پوشش

سیدحسن خمینی در تجدید بیعت فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با آرمان‌های(ره):

اختلاف‌نظرها نقطه قوت دارند

خیری از سجاده‌ای بر می‌خیزد، گلوله آن سرباز اثرش صد چندان می‌شود. وی اظهار داشت: رهبری معظم انقلاب یک روزی محضرشان بودم فرمودند اولیل انقلاب که نماینده امام در شورای عالی دفاع بوندم، ما برای تهیه وسایل بسیار ساده باید چندر دنبال می‌کردیم که بتوانیم از کشورهای دیگر بگیریم ولی به یمن انقلاب، خودباوری و پیوند نیروهای نظامی‌ما مردم، امروز همین کشورها دنبال هستند که بهترش را از ما بگیرند. روزی قرار بود امنیت را به ما صدقه بدهند و امروز در منطقه، ملت ایران امنیت آنها را تأمین می‌کنیم. سید حسن خمینی یادآور شد:

که اگر متفقین به ایران حمله کنند ما چند روز می‌توانیم مقاومت کنیم؟ او می‌گوید اعلی حضرت خوب است ببرسند چند ساعت می‌توانیم مقاومت کنیم.

یادگار امام با بیان اینکه کار رهبران پمپاژ انرژی و تزریق آرامش در موقع نیاز است، افزود: همین ارتشی که در شهریور ۱۳۲۰ یک دقیقه مقابل نیروهای متفقین ایستادگی نکرد، هشت سال مقابل عراق و بلکه کل دنیا مقاومت کرد. یک سربا وقتی جانش را نثار می‌کند که قبل از اینکه متفقین به ایران حمله کنند، حاکم وقت، رضا ششاه به یازدید یکی از هنگ های ارتش رفته بود. از فرمانده آنها می‌پرسد

مردم سالاری

سنة ۹ بهمن ۱۴۰۰ - ۶ رجب ۱۴۴۳ - ۸ فوریه ۲۰۲۲ - ۱۴۰۰ سال بیست‌وسیم - شماره ۵۶۵

این روزها تغییرات اتوبوسی و انتصابات فامیلی چطور توجیه می‌شود

تغییر مسبان وضع موجود توسط مسبان وضع موجود!

را نباید جزو بانیان وضع موجود به حساب آورد؟ آن هم در جالی که علی رغم همه تبلیغات، مذاکره کنندگان امروز بر پایه مذاکرات تیم هسته ای قبل مذاکره می‌کنند و تمام تلاششان احیای برجام است!

نکته دیگر این است که در حال حاضر شش ماه از تشکیل دولت فعلی می‌گذرد و در این مدت علی رغم ادعای بهبود شرایط، وضعیت اقتصادی کشور به شدت وخیم شده است. افزایش قیمت کالاهای اساسی همچون برنج، گوشت و مرغ، افزایش عجیب و هر روزه قیمت خودرو و ناتوانی دولت در کنترل آن، وخامت اوضاع بازار سرمایه و سردگی بیش از پیش سهامداران بورس (آن هم در حالی که دولتمردان ادعا داشتند بلافاصله دستور حل مشکل بورس را می‌دهند یا سه روزه این مشکل را حل می‌کنند)، افزایش قیمت اجازه مسکن و… هج کدام ربطی به دولت قبلی ندارد و حاصل سیاست گذاری غلط و ناتوانی مدیریتی دولت فعلی است و اگر بنا باشد بانیان وضع موجود تغییر کنند، باید بسیاری از مدیران اقتصادی دولت فعلی خانه نشین شوند! اما نه تنها چنین نمی‌شود بلکه با گسترش اعتراضات مردم و بخصوص در فضای مجازی و اندک رسانه‌های مردمی‌باقی‌مانده از فشارهای بی‌حد و حصر اولگربازیان در ادوار مختلف، رئیسی با کلید واژه تغییر مسببان و تغییر فرهنگ، سعی کرد تا با خارج کردن فشار از روی دولت خود، ناکارآمدی‌های اخیر را نیز به گردن افسراد مختلف از دولت قبل بیندازد و همچنین راه را برای سایر سهم مسبان باز کند و با تاکید بر وزرا و استانداران که با توجه به وسایبان وضع موجود استفاده کنید چراغ را برای آن‌ها روشن کند.

رئیس دولت سیزدهم باید بداند اگر می‌خواهد اندکی اوضاع را سرر و سامان بخشد چاره‌های جز عملیاتی کردن وعده دولت فراجناحی ندارد چراکه با توجه به مقبولیت حداقلی (با توجه به آمار شرکت کنندگان در انتخابات و رای‌های سفید و …) و شرایط نامناسب سیاسی، اقتصادی و … جامعه در صورت ادامه میدان‌داری سهم‌خواهان، کشور را دچار بحران مدیریتی خواهد نمود، و راه به جایی نخواهد برد.

توصیه کرد در موارد نیاز، نهایت همکاری را با هیئت‌های تحقیق و تفحص مجلس انجام دهند و تقدیر از رئیس کل دادگستری استان البرز و دادستان کرج‌به‌واسطه اقدامات مجدانه و پیگیرانه در امر رفع موانع از بستر و حریم رودخانه چالوس که از منابع تأمین آب شرب شهروندان تهرانی است و ملاحظات زیست‌محیطی دارد، بخش دیگری از سخنان رئیس عدلیه در نشست امروز شورای عالی قوه قضائیه بود.

محسنی اژه‌ای همچنین از دستگه‌های دولتی و حکومتی که داوطلبانه اقدام به قلع‌وقمع ساخت‌وسازهای غیرمجاز از بستر و حریم رودخانه چالوس کردند، تقدیر و تشکر کرد و به آن دسته از دستگه‌هایی که تاکنون برای اعمال قانون در این زمینه اقدامات مقتضی را انجام نداده‌اند توصیه کرد که در اسرع وقت نسبت به رفع موانع خودساخته در حاشیه رود چالوس اقدام کنند تا نیازی به ورود قوه قضائیه نباشد. وی همچنین با اشاره به دستور رئیس‌جمهور مبنی بر آزادسازی سواحل، گفت: امیدوارم دولت هماغونه که در ارتباط با آزادسازی سواحل اقدام کرد، در قبال بستر و حریم رودخانه‌ها نیز که از سوی برخی دستگه‌ها مورد تصرف قرار گرفته و این امر موجد مخاطرات زیست‌محیطی است، اقدامات لازم و مقتضی را ترتیب دهد.

رئیس عدلیه در پایان بخش نخست نشست شورای عالی قوه قضائیه تاکید کرد: مسئولان دستگاه قضایی برای رفع مشکلات معیشتی و تأمین نیازهای اولیه اداری همکاران قضایی، اهتمام جدی دارند و امیدواریم قوای مجریه و مقننه نیز در نیل به این مهم، همکاری و مساعدت خود را ادامه دهند

دارند باید به میدان اقتصاد بیایند و دولت هم از آنها حمایت کند و با هدایت و نظارت برر آنها نقش خود را ایفا کند. در غیر اینصورت با شعار و سخنرانی کار پیش نمی‌رود. وی با انتقاد از روند افزایش قیمت‌ها در کشور اظهار کرد: در کشور همه‌چیز ترمز بریده است از قیمت کالاها گرفته تا هزینه خدمات و مابقی موارد. قیمت‌ها به سرعت بالاتر می‌روند و کسی هم جوابگو نیست. عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه نمایندگان به جای نبش قبر گذشته به فکر وحدت و یسرفت آیند باشند، گفت: گاهی نمایندگان نطق‌هایی می‌کنند و به کسانی می‌تازند و بر آنان خرده می‌گیرند که نیستند تا جوابشان را بدهند و از خود دفاع کنند در حالی که این تندی‌ها و نبش‌قبر کردن‌ها فایده‌ای به حال کسی ندارد.

۱۴۰۱ هستیم. اینجانب و همکارانم در مجلس شورای اسلامی‌شبانه روز نرگاز هستیم که چگونه یک کارمند یا کارگر باحداقل حقوق ناچیزی که دریافت می‌کند، می‌تواند با این افزایش‌های گسیخته قیمت‌ها و همچنین افزایشی بی‌رویه میزان رهن و اجاره منزل، هزینه‌های زندگی خود را مدیریت کند؟! خواهشمنند استن با قید فوریت تدبیری فرمایید و اقدامات اثربخش را جهت جلوگیری از افزایش قیمت‌ها در دستورکار قرار دهید. هموطنان بیش از این توان تحمل افزایش قیمت‌ها را ندارند و منتظر اقدام عاجل دولت محترمند.

به گوشه سرزمین و استقلال شما داشته باشند. عقده مردم ایران برای قرن‌ها است که سرنوشت این مملکت در سفارتخانه های خارجی نوشته شد؛ رضا ششاه را می‌آورد و وقتی می‌خواهند می‌برند و فرزندی را جای او می‌گذارند. از دوره قاجار این سفارتخانه های خارجی همه‌چیز در دست ماست. امیرکبیر می‌برند. یادگار امام تاکید کرد: امروز کدام کسانی است در دنیا که به ذهن خودش خاطر بدده توان تصمیم سازی برای مملکت خود را داشته است؟ انقلاب باید برای حیات یک ملت است و ملت غیر عزیز تن به همه چیز می‌دهد. شرط بقا «عزت» است. امروز به یمن وجود مبان‌های که ریشه های نظامی‌گری ما را در خانه های مردم کشت و انقلابی که حقیقت قرار بود با یبوند با خدا تعریف کرد، آن نهال درخت تنآوری شده است.